THÔNG BÁO MỜI BÁO GIÁ

          Kính gửi: Quý Công ty kinh doanh, cung cấp.

 Trung tâm Y tế thành phố Mỹ Tho có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu:

“Mua sắm hàng hóa bồi dưỡng phụ cấp độc hại bằng hiện vật năm 2024” với nội

dung cụ thể như sau:

 I. Nội dung yêu cầu báo giá

Stt Tên sản phẩm Thông số kỹ thuật Đvt Đơn giá

1 Đường tinh luyện

- Quy cách: 1kg/gói;

- Thông tin dinh dưỡng trung bình trong 100g:

+ Năng lượng: 399,2 kcal

+ Hydart cacbon : 99,8 g

-Thành phần: đường mía 100% ;

- Hạn sử dụng: 48 tháng kể từ ngày sản xuất;

- Xuất xứ : Việt Nam.

Kg

2 Sữa đặc có đường

- Quy cách: 380g/lon;

- Giá trị dinh dưỡng trung bình trong 100g:

+ Năng lượng: 326.33kcal;

+ Chất béo: 8.05g;

+ Chất béo bão hòa: 5.6g;

+ Cacbonhydrat: 56g;

+ Đường tổng: 54.2g;

+ Chất đạm: 7g;

+ Natri: 74mg;

+ Vitamin B2: 254.67µg;

+ Vitamin B12: 0.85µg;

+ Canxi: 256mg;

+ Choline: 27.80mg.

- Thành phần: đường (46%), nước, bột sữa 21%

(bột sữa gầy, bột sữa đã tách bơ, bột sữa giàu đạm),

chất béo sữa, lactose.

- Hạn sử dụng: 12 tháng kể từ ngày sản xuất.

- Xuất xứ : Việt Nam.

Lon

SỞ Y TẾ TIỀN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÀNH PHỐ MỸ THO

Số: 120A/TB-TTYTMT Mỹ Tho, ngày 19 tháng 01 năm 2024

3 Cà phê hòa tan

- Quy cách: 16g/gói, 21 gói/hộp;

- Thành phần: đường bột kem (có chứa đạm sữa), hỗn

hợp cà phê hòa tan (12.5% cà phê Robusta, 0.5% đậu

nành), maltodextrin, cà phê rang xay nhuyễn, muối I

ốt, hương cà phê tổng hợp dùng trong thực phẩm.

- Chỉ tiêu chất lượng chủ yếu:

+ Độ ẩm: ≤ 5%

+ Hàm lượng caffeine: ≥ 0.25%

- Hạn sử dụng: 24 tháng kể từ ngày sản xuất;

- Xuất xứ : Việt Nam.

Hộp

4
Sữa tươi tiệt

trùng có đường

- Quy cách: 180ml/hộp;

- Thành phần dinh dưỡng trung bình trong 180ml:

+ Năng lượng: 142 kcal;

+ Chất béo: 6.8g;

+ Chất béo bão hòa: 4.1g;

+ Cacbonhydrat: 14.8g;

+ Đường tổng: 13g;

+ Chất đạm: 5.4g;

+ Natri: 58mg;

+ Canxi: 202mg;

+ Vitamin A: 288 IU;

+ Vitamin D: 108 IU;

+ Vitamin B1: 162 mcg;

+ Vitamin B2: 171mcg.

- Thành phần: sữa tươi 96%, đường (3.8%), chất ổn

định (471, 407, 412), nước, vitamin

(B3, B6, B1, A, axit folic, D3).

- Hạn sử dụng: 6 tháng kể từ ngày sản xuất.

- Xuất xứ : Việt Nam.

Hộp

  II. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

 1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế thành phố Mỹ Tho.

   Địa chỉ: Số 57 Hùng Vương, phường 7, thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang

  2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

  - Bà Hồ Thị Đào, Phòng Tổ chức hành chính

  - Số điện thoại: 0942141357

  - Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Số 57 Hùng Vương,

phường 7, thành phố Mỹ Tho, Tỉnh Tiền Giang hoặc qua địa chỉ mail:

trungtamytethanhphomytho@gmail.com

  3. Thời hạn tiếp nhận báo giá:

  - Từ ngày 22 tháng 01 năm 2024 đến trước 17h ngày 26 tháng 01 năm 2024.

  - Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét

  - Thời hạn có hiệu lực của báo giá: từ 30 ngày trở lên, kể từ ngày 22/01/2024.

  - Đơn giá bao gồm thuế VAT và các chi phí khác

  - Báo giá được để trong bao bì niêm phong và đóng dấu giáp lai.

    4. Địa điểm cung cấp, thực hiện: Tại Trung tâm Y tế thành phố Mỹ Tho.

    5. Thời gian thực hiện dự kiến: Quí II/2024.

  Rất mong sự hợp tác của Quý Công ty./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đăng website đơn vị;

- Lưu VT, TMS.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Ngọc Nga

		2024-03-27T10:10:01+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế Mỹ Tho<mytho.ttyt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!